裏面をご参照ください。

お問い合わせ先

変更品の製造番号・出荷時期

一般社団法人 日本血液製剤機構　くすり相談室
〒105-6107  東京都港区浜松町2-4-1 電話0120-853-560（日本血液製剤機構営業日の9:00～17:30）

2012年10月

包装変更のご案内

血漿分画製剤等の製造販売元表示の変更

大阪市中央区北浜2-6-18

東京都港区浜松町2-4-1

製造販売元

● 製造販売元表示を変更します。

従来品

大阪市中央区北浜2-6-18

大阪市中央区北浜2-6-18

変更品

旧 ベネシス社品の変更内容

　謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、一般社団法人 日本血液製剤機構は、株式会社ベネシスと日本赤十字社の血漿分画事

業部門の統合により設立され、本年10月 1日より事業を開始いたしました。

　これに伴いまして、これまで株式会社ベネシスが製造販売していた血漿分画製剤等の製造販売

元表示を変更することになりましたので、ご案内申し上げます。
謹白

（裏面に続く）

品　　名 包　装 製造番号 出荷時期

25％20mL 1瓶

25％50mL 1瓶

5％100mL 1瓶

5％250mL 1瓶

500mg（10mL） 1瓶

1,000mg（20mL） 1瓶

2,500mg（50mL） 1瓶

5,000mg（100mL） 1瓶

400単位 1瓶

1,000単位 1瓶

450mg（3mL） 1瓶

1,500mg（10mL） 1瓶

1,000倍2mL相当量 1瓶

250国際単位 1瓶

250国際単位（3.4mL） 1瓶

1,500国際単位（20mL） 1瓶

5,000単位×10袋

10,000単位×10袋

500単位 1瓶

1,500単位 1瓶

2,000単位（100mL） 1瓶

1g 1瓶

200単位 1瓶

1,000単位 1瓶

1,000単位（5mL） 1瓶

60,000単位×10瓶

120,000単位×10瓶

240,000単位 1瓶

U390PXB

U384PX

U245RXB

U236RX

U522VXB

V536VXB

U520VX

U521VX

V047MXA

U046MXB

U006GXA

U006GXB

U046KL

V037LL

U038LHA

U038LHB

U040HX

U039HX

U214NX

U064NX

U051HPX

U052FX

V036HLA

V036HLB

U021HH

U250

未定

未定

2013年 2 月

2012年12月

2013年10月

2012年12月

2012年12月

2013年10月

2012年10月

2012年12月

2013年5月

2013年1月

2013年 1 月

2013年 1 月

2013年 3 月

2013年8月

2013年 1 月

2013年 3 月

2013年 4 月

2012年12月

2012年12月

2012年11月

2012年12月

2012年11月

2013年11月

未定

2013年 6 月

2012年12月

未定

未定

献血アルブミン25%静注5g/20mL「ベネシス」

献血アルブミン25%静注12.5g/50mL「ベネシス」

献血アルブミン5%静注5g/100mL「ベネシス」

献血アルブミン5%静注12.5g/250mL「ベネシス」

献血ヴェノグロブリンIH5%静注0.5g/10mL

献血ヴェノグロブリンIH5%静注1g/20mL

献血ヴェノグロブリンIH5%静注2.5g/50mL

献血ヴェノグロブリンIH5%静注5g/100mL

クリスマシンM静注用400単位

クリスマシンM静注用1000単位

グロブリン筋注450mg/3mL「ベネシス」

グロブリン筋注1500mg/10mL「ベネシス」

抗D人免疫グロブリン筋注用1000倍「ベネシス」

テタノブリン筋注用250単位

テタノブリンIH静注250単位

テタノブリンIH静注1500単位

献血トロンビン経口・外用5000単位「ベネシス」

献血トロンビン経口・外用1万単位「ベネシス」

ノイアート静注用500単位

ノイアート静注用1500単位

ハプトグロビン静注2000単位「ベネシス」

フィブリノゲンHT静注用1g「ベネシス」

ヘブスブリン筋注用200単位

ヘブスブリン筋注用1000単位

ヘブスブリンIH静注1000単位

ウロキナーゼ静注用6万単位「ベネシス」

ウロキナーゼ冠動注用12万単位「ベネシス」

ウロキナーゼ静注用24万単位「ベネシス」

◆ 上記製品のプロモーションは、日本血液製剤機構または田辺三菱製薬のMRが行います。
◆ 上記製品の販売流通経路に変更はありません。
◆ 販売名および各種コード（JANコード、GS1コード等）に変更はありません。
◆ 出荷時期は特約店への出荷時期を表します。
当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手元に届く時期にズレがあるかと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

◆ 生産計画により製造番号が変更となる場合がありますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

変更品の製造番号・出荷時期（赤字：2012年10月時点「未定」→2013年3月の予定）